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Szp.Leszez/AT/ZL/ZP/GP/ 43 7 /2012

dot. postepowania o zamodwienie publiczne prowadzonego Ww trybie przetargu
nieograniczonego na zakup i dostarczanie materialow szewnych.
nr sprawy: Szp. Leszcz. PN/51/2012

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze
wplynely pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 32 igte odwrotnie tnaca
przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 35 igle otwrotnie tnaca

oraz nici o dtugosei 75 em przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez
zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 40 igte o krzywiznie 3/8
kota przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 4

P0z.4,7,8,9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dtugosci 70cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 5

P0z.1.10,11,24.25: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly
wzmocnionej. pogrubionej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 6
Poz. 22,23: Czv Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici wchianiajacej si¢ w
okresie 60-90 dni spelniajacej wymagania Zamawiajacego dotyczace okresu




[image: image2.jpg]podtrzymywania ze wskazaniem do szycia jelit, moczowodow, pecherza, cewki
moczowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrizymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.

Pytanie nr 7
Poz. 24-31: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici wchianiajacej si¢ W

okresie 180-210 dni o okresie podtrzymywania 10 tygodni?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 8

Poz. 28: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie iglty o dtugosci 48mm z
nitka — petla 200cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie nr 9

Poz. 34: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dtugosei 75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie nr 10

Poz. 35: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dtugosci 90cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie nr 11

W zwiazku z faktem. iz wigkszos¢ nici oferowanych przez nasza firme jest pakowana
po 36 saszetek w opakowaniu zbiorczym, natomiast cze$¢ zapotrzebowania podanego
jako ilo$¢ saszetek jest przez tq liczbe niepodzielna, prosimy 0 dopuszczenie podania
ilogci opakowan wyrazonej w liczbie podanej do dwéch miejsc po przecinku co
pozwoli na rzeczy wiste poréwnanie cenowe ofert ztozonych w w/w postgpowaniu lub
o zmodyfikowanie formularza cenowego i wpisanie W miejsce: ,,cena opakowania
netto” okreslenia — ..cena saszetki netto” i podanie w rubryce ,,wartos$¢ netto” liczby
powstatej w wyniku przemnozenia ilosci saszetek przez ceng netto saszetki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podanie ilodci opakowan wyrazonej w liczbie podanej do
dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 12

dot. Zatacznika nr 1 poz. 15

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie W w/w pozycji igly
okraglej z tnacym czubkiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 13

dot. Zatacznika nr 1 poz. 17 - 21

Czy Zamawiajacy W W/W pozZyc] ach dopusci szew bez srodka antybakteryjnego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
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dot. Zalacznika nr 1 poz. 33

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci

e igle odwrotnie tnaca kosmetyczna bez okreslenia ., dwuwklesta” lub

e igle odwrotnie tnaca z precyzyjnym ostrzem, szczegdlnie polecana do
chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igta ta ma dwie powierzchnie tnace
co pozwala na gladkie i stopniowe przyjscie przez tkanki redukujace
jednoczesnie traumatyzacje tkanki

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igle odwrotnie tnaca kosmetyczna bez okreslenia

.. dwuwklesla™ lub igle odwrotnie tnaca z precyzyjnym ostrzem z dwiema

powierzchniami tnacymi.

Pytanie nr 15

dot. Zalacznika nr 1 poz. 35

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o
dhugosdci 45 mm oraz nitki 90 cm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zataczniku nr 1 poz. 32. 35, 39 réwniez na igle
odwrotnie tnaca. pozostale parametry bez zmian?

Uzasadnienie:

Opis igly .. thaca™. .. ostra”, ., odwrotnie tnaca” zwykle okresla ten sam rodzaj igly
uzywany w standardowych zestawach szwéw skommych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zataczniku nr 1 poz. 35 réwniez na dtugos¢ nici 75
cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 18

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji
postanowien projektu przyszitej umowy w zakresie zapiséw par. 9

Za op6znienie w dostawie, o ktérej mowa w §2.2 Zamawiajacy naliczy kary umowne
w wysokosci 0.5% wartosci btrutto niezrealizowanego zamoéwienia, za kazdy
rozpoczety dzien opoOznienia. jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
niezrealizowanego zamoéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci igle 31 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Czy Zamawiajacy W pozycji 43 dopusci ni¢ chirurgiczng 0 dtugosci 75 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy W pozycjl 17-21 dopusci szwy chirurgiczne o dtugosci 70 em?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie W tredci umowy postanowienia o
brzmieniu: Suma kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartosci umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtyrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie nr 23

Pozycjanr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o grubosei ,,177?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 24

Pozycjanr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dtugosci 150cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie nr 25

Pozycjanr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dlugosci 75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 26

Pozycjanr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dhugosci 75cm z igla o
dtugosci 40mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 27

Pozycjanr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 28
Pozycjanr 15
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dhugosci 40mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 29

Pozycjanr 17 -21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici bez srodka antybakteryjnego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 30

Pozycjanr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly okraglej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 31

Pozycja nr 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosci 75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 32

Pozycja nr 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty okraglej z nitka o diugosci
150cm na petli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 33

Pozycja nr 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly okragltej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 34

Pozycja nr 32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 35

Pozycja nr 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej bez okreslenia
kosmetyczna ..dwuwklesta™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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Pozycja nr 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nitki o dhugosci 75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytannie nr 37
Pozycja nr 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej z nitka o
dtugosei 75em”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 38

Pozycja nr 37

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 39

Pozycja nr 39

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 40

Pozycja nr 43

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosci 75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 41

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1 — 11 szwu o nastepujacej charakterystyce:
szew wchlanialny pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego
powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o
zdolnosci  podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 45% - 55 % pierwotnej
wytrzymatosci. po 14 dniach 0%, o czasie wchtaniania 40 — 50 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 42

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 12 -21 szwu o nastepujacej charakterystyce:
szew wchlanialny pleciony z kwasu poliglikolowego powlekany polikaprolaktonem i
stearynianem wapnia o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po dwéch tygodniach
80% pierwotnej wytrzymatosci, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymatoscei,
o czasle wchlaniania 60-90 dni oraz szew wchianialny pleciony z kwasu




[image: image7.jpg]poliglikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia 0 zdolnosci
podtrzymywania tkankowego po dwoch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymatosci,
po trzech tygodniach 30% pierwotne] wytrzymatosci, o czasie wchianiania 60-90 dni 1
szew wchlanialny pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego 1 polimlekowego
powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu 1 laktydu stearylowo-wapniowego o
zdolnosci podtrzymywania tkankowego po dwoéch tygodniach 80% pierwotnej
wytrzymatosci. po trzech tygodniach 30% pierwotne;j wytrzymalosci, o czasie
wehtaniania 56-70 dni. Dodatkowo prosimy o zgode na zaoferowanie w pozycjach 17
_ 21 szwu bez dodatku srodka antybakteryjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 43

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 22. 23 szwu o nastepujacej charakterystyce:
szew wchianialny monofilamentowy skladajacy sie z glikolidu, laktydu, dioksanonu,
weglanu trimetylenu o unikalnym podtrzymywaniu tkankowych wynoszacym 75%
pierwotnej wytrzymalosci po 14 dniach i 40% pierwotne;j wytrzymatosci po 21 dniach
o czasie wchianiania 90-110 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie nr 44

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 24 - 31 szwu o nastepujacej charakterystyce:
szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego 1
weglanu tréjmetylenu o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po dwdch tygodniach
75% pierwotnej wytrzymatosci, 63% po trzech tygodniach i 50% po czterech

tygodniach. o okresie podtrzymywani tkankowego okoto 60 dni, o czasie catkowitego
wchtaniania do 180 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 45
Zwracamy sie z prosba o zgode na zaoferowanie nastepujacych rozwiazan:
- w pozycji 3 grubos¢ nitki ,,17
- w pozycji 15 w miejsce igly tnacej igle odwrotnie tnaca
- w pozycji 28 diugos¢ nitki 150 cm.
- w pozycji 29 igla okraglej
- w pozycii 33 igla bez okreslenia ,.kosmetyczna, dwuwklesta™.
- w pozyeji 33 diugosé nitki 90 cm, rozmiar igly 35 m
- w pozycji 38 rozmiar iglty 20 mm
- w pozycji 40 grubos¢ nitki ,,17
- w pozycjach 43 — 45 dhugos¢ nitki 75 cm
- w pozycji 47 grubosé nitki ,,5”
Odpowiedz:

Zamawiajacy:
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- w pozycji 13 w miejsce igly tnace] igle odwrotnie tnaca - nie wyraza na to zgody.

- w pozycji 28 dlugos¢ nitki 150 cm - nie wyraza na to zgody.

- w pozycji 29 igla okragla - nie wyraza na to zgody.

- w pozycji 33 igla bez okreslenia ..kosmetyczna, dwuwklesta” — wyraza na to zgode.
- w pozycji 33 diugos¢ nitki 90 cm, rozmiar igly 35 mm - wyraza na to zgode.

- w pozycji 38 rozmiar igly 20 mm - wyraza na to zgode.

- w pozycji 40 grubos¢ nitki .1 — nie wyraza na to zgody.

- w pozycjach 43 — 45 dtugo$¢ nitki 75 cm — wyraza na to zgode.

- w pozycji 47 grubo$¢ nitki .,.5” - nie wyraza na to zgody.
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